
ZARZĄDZENIE Nr 46/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 68.084.927,96
zł  na kwotę 70.461.165,22 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
62.575.200,96 zł na kwotę 64.947.936,22 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
7.662.599,06 zł na kwotę 8.767.023,32 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 2.195.077,00 zł na kwotę 3.229.021,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 3 zmienia się wysokość dotacji  celowych na realizację zadań
wykonywanych  w drodze  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  z  kwoty
2.000,00 zł na kwotę 22.000,00 zł.
W  załączniku  Nr  8  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 68.807.769,96
zł na kwotę 71.184.007,22 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

7) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
61.367.932,96 zł na kwotę 63.744.170,22 zł.



8)  W § 2 ust.  1  tiret  drugi  kwota  wydatków majątkowych  pozostaje  bez zmian i
wynosi 7.439.837,00 zł.
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

9) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

10)  W § 6 dochody z tytułu opłat i kar z korzystanie ze środowiska zmienia się  z
kwoty 341.600,00 zł na kwotę 559.469,00 zł, a wydatki w kwocie 705.627,00 zł.
W  załączniku  Nr  11  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

11) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty  60.519,00  zł na
kwotę 0,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany  w  planie  dochodów skutkują  ich  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
2.376.237,26 zł. 
1. Dział 852 – decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.11.2014
z  dnia  26.03.2014  zmniejszono  dotację  na  realizację  zadań  z  zakresu  pomocy
społecznej i świadczeń rodzinnych o 3.500 zł (R.85295 – zadanie zlecone);
2.  Dział  854  –  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.13.2014/27  z  dnia  28.03.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  kwotę
488.344  zł  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów  o
charakterze socjalnym (R85415- zadanie własne);
3.  Dział  852  –  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.15.2014/27  z  dnia  7.04.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  kwotę
125.671  zł  na  pomoc finansową  realizowaną  na podstawie  rządowego  programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego (R.85295 – zadanie
zlecone);
4.  Dział  852  –  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.16.2014/27  z  dnia  14.04.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  kwotę
549.102 zł w następujących pozycjach:  
- R.85214 o 467.500 zł (wypłatę zasiłków okresowych – zadanie własne),
- R.85216 o  78.100 zł (wypłatę zasiłków stałych – zadanie własne),
- R.85219 o    3.502 zł (wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz obsługę tego
zadania  -  zadanie zlecone);
5.  Dział  900  -  decyzją  Zarządu  WFOŚiGW  w  Toruniu  udzielono  dotacji  na
przedsięwzięcie  „Demontaż,  transport  i  unieszkodliwianie  wyrobów  zawierających
azbest  z  terenu  Gminy  Żnin”  w  kwocie  217.869  zł  (promesa  udzielenia  dotacji
DUK.4302.006.14 z dnia 25.03.2014 r.);
6. Dział 754 – decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.2.10.2014
z  dnia  11.04.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  kwotę  20.000  zł  na  realizację
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
bezpieczniej”,  na  organizację  II  Kujawsko-Pomorskiego  Regionalnego  Przystanku
„PaT” w ramach akcji „Profilaktyka a Ty” (75495 – zadnie w ramach porozumień);

7.  Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.17.2014/27  z  dnia
15.04.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  kwotę  978.751,26  zł  w  następujących
pozycjach zadań zleconych:
- R.01095 kwota  975.244,67  zł  z  przeznaczeniem  na  zwrot  części  podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego wdo produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie
jego zwrotu (UM),
- R.85215 kwota  1.706,59  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  zryczałtowanych
dodatków energetycznych  za  II  kwartał  2014 r.  dla  odbiorców wrażliwych  energii
elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania (MOPS),
- R.85295 kwota 1.800 zł z przeznaczeniem na realizację Rządowych programów
wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (MOPS).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
2.376.237,26 zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 



-Dział  600  –  środki  w  ramach  funduszu  sołeckiego  kwota  1.976  zł  -  sołectwo
Dobrylewo przedsięwzięcie nr 5 „Remont drogi gminnej w Sołectwie Dobrylewo” oraz
w zadaniach inwestycyjnych załącznik nr 3 - kwota 9.000 zł z poz. 6 „Modernizacja
odcinka drogi gminnej w miejscowości Wilczkowo” na poz.7 „Modernizacja odcinka
drogi  gminnej  Żnin-  Białożewin  (ul.  Topolowa)”  na  wniosek  naczelnika  DRI  –  po
przetargu;
-Dział  700  –  środki  w  ramach  funduszu  sołeckiego  kwota  1.490  zł  -  sołectwo
Murczynek  przedsięwzięcie  nr  7  „Poprawa infrastruktury terenu wokół  świetlicy  w
Murczynku i przyległego terenu”;
-Dział 750 – na wniosek wydziału RPS dokonano przesunięcia między paragrafami
wydatków   kwota  10.000  zł  oraz  zwiększono  wydatki  na  obsługę  wydarzeń
planowanych w czerwcu (Wielkie Grillowanie połączone ze Świętem Ryby) o 60.519
zł  z rezerwy  ogólnej  oraz  środki  w  ramach  funduszu  sołeckiego  kwota  500  zł  -
sołectwo  Uścikowo  przedsięwzięcie  nr  4  „Organizacja  imprezy  sportowo-
promocyjnej dla dzieci z sołectwa”;
-Dział  801  –  na  wnioski  dyrektora  szkoły  Nr  2  przesunięcie  kwoty  2.000  zł  na
wymianę zniszczonego wyposażenia kuchni (zalecenie Sanepidu);
-Dział  852 – na wniosek dyrektora MOPS przesunięcia kwoty 5.600 zł  w zadaniu
zleconym – usługi specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi;
-Dział 926 - środki w ramach funduszu sołeckiego:

a)  kwota  1.200  zł  -  sołectwo  Paryż  przedsięwzięcie  nr  1  „Utrzymanie  i
doposażenie boiska wiejskiego”,
b) kwota 435 zł - sołectwo Dochanowo przedsięwzięcie nr 6 „Doposażenie placu
zabaw”.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 70.461.165,22 zł.
Planowane wydatki po zmianach 71.184.007,22 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 1
                                     do Zarządzenia Nr 46/2014

               Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010   Rolnictwo i łowiectwo 975 244,67 0,00 975 244,67
 01095  Pozostała działalność 975 244,67 0,00 975 244,67

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 975 244,67 975 244,67

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 36 000,00

 75495  Pozostała działalność 20 000 0 20 000

  2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 20 000 20 000

852   Pomoc społeczna 678 280 3 500 9 579 709,65

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 467 500 0 945 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 467 500 945 000

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 706,59 0 7 098,65

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 706,59 7 098,65

 85216  Zasiłki stałe 78 100 0 303 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 78 100 303 000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 335 004

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 3 502 7 004

 85295  Pozostała działalność 127 471 3 500 369 327



  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 127 471 3 500 182 427

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 488 344 0 503 344
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 488 344 0 488 344

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 488 344  488 344

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 217 869 0 958 469

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 217 869 0 559 469

  2460

Środki przekazane przez pozostałe 
jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 217 869 239 469

    Razem  plan  dochodów
2 379

737,26 3 500,00 70 461 165,22
Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 509 727,00

Dochody bieżące 2 379 737,26 3 500,00 64 951 438,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



             Załącznik Nr 2
                                   do Zarządzenia Nr 46/2014

             Burmistrza Żnina
                                                                                                  z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
010   Rolnictwo i łowiectwo 975 244,67 0 1 085 860,67

 01095  Pozostała działalność 975 244,67 0 997 860,67

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 450,00 5 450,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936,00 936,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 133,00 133,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 9 603,44 28 203,44
  4430 Różne opłaty i składki 956 122,23 960 138,23
600   Transport i łączność 10 976 10 976 2 259 650

 60016  Drogi publiczne  gminne 10 976 10 976 2 191 666

  4270 Zakup usług remontowych 1 976 420 254
  4300 Zakup usług pozostałych 1 976 526 764

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 000 9 000 976 929
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 490 1 490 3 538 833

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 490 1 490 3 453 833

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490 18 150

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490 742 050
750   Administracja publiczna 71 019 10 500 6 741 956

 
75075  Promocja jednostek sam. 

terytorialnego
70 519 10 000 391 969

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 10 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 26 650
  4300 Zakup usług pozostałych 70 519 238 169

 
 4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 5 000 0
 75095  Pozostała działalność 500 500 208 895

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 85 465

  4300 Zakup usług pozostałych 500 43 995
754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

20 000 0 553 952

 75495  Pozostała działalność 20 000 0 33 950

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000
758   Różne rozliczenia 0 60 519 270 000

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 60 519 270 000

  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa 85 000
  4810 Rezerwa ogólna 60 519 0
801   Oświata i wychowanie 2 000 2 000 27 480 887

 80101  Szkoły podstawowe 0 2 000 10 570 708



  4260 Zakup energii 2 000 326 734
 80148  Stołówki szkolne 2 000 0 1 059 495
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 22 882
852   Pomoc społeczna 683 879,59 9 100,00 13 921 348,65

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe

467 500 0 1 170 000

  3110 Świadczenia społeczne 467 500 1 170 000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 706,59 0 967 098,65
  3110 Świadczenia społeczne 1673,13 966 959,46
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,46 139,19
 85216  Zasiłki stałe 78 100 0 303 000

  3110 Świadczenia społeczne 78 100 303 000
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 1 827 760
  3110 Świadczenia społeczne 3 450 6 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 65 980

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
5 600 5 600 975 971

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600 77 300

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600 27 160
 85295  Pozostała działalność 127 471 3 500 674 327

  3110 Świadczenia społeczne 124 000 3 400 618 300
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471 100 8 027
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 488 344 0 1 379 616

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 488 344 0 671 344
  3240 Stypendia dla uczniów 488 344 668 344
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
217 869 0 5 383 312

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 217 869 0 440 869

  4300 Zakup usług pozostałych 217 869 369 369
926   Kultura fizyczna i sport 1 635 1 635 1 688 246

 92601  Obiekty sportowe 1 200 1 200 351 575
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 35 300

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 6 370
 92695  Pozostała działalność 435 435 329 042

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 36 108
  4270 Zakup usług remontowych 435 3 050

   Razem  plan wydatków 2 472 457,26 96 220,00 71 184 007,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 46/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp
Dzi
ał  Rozdz. $

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 
finansowe

Planowane wydatki   

Rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania   

Dochody
własne

jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.  
zmiana

16.04.2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

6 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Wilczkowo

41 000
41 000

41 000
     -9 000

7 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Żnin- Bialożewin (ul. 
Topolowa)

59 000
59 000

59 000
     9 000

Dział transport i łączność 1 326 929 1 026 929 926 929 0 100 000 0   

OGÓŁEM 8 840 337 7 439 837 2 266 406 722 842 1 003 000 3 447 589 0 0

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 100 000
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000
C inne źródła (FRKF) 85 000

razem 1 003 000
FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 113 818

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
                                do Zarządzenia Nr 46/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Zmniejs

zenia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

010 Rolnictwo i łowiectwo 975 244,67 0,00 975 244,67
 01095 Pozostała działalność 975 244,67 0,00 975 244,67

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 975 244,67 975 244,67

852  Pomoc społeczna 132 679,59 3 500,00 7 543 429,65
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 706,59 0 7 098,65

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 706,59  7 098,65

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 7 004

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3 502  7 004

 85295  Pozostała działalność 127 471 3 500 182 427

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 127 471 3 500 182 427

    Razem  plan dochodów 1 107 924,26 3 500,00 8 767 023,32

WYDATKI
010   Rolnictwo i łowiectwo 975 244,67 0,00 975 244,67

 01095  Pozostała działalność 975 244,67 0,00 975 244,67

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 450,00 5 450,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936,00 936,00
 4120 Składki na Fundusz Pracy 133,00 133,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 9 603,44 9 603,44
  4430 Różne opłaty i składki 956 122,23 956 122,23
852   Pomoc społeczna 138 279,59 9 100,00 7 543 429,65

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 706,59 0 7 098,65



  3110 Świadczenia społeczne 1 673,13  6 959,46
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,46  139,19
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 502 0 7 004
  3110 Świadczenia społeczne 3 450  6 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52  104

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

5 600 5 600 55 900

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 600 50 300
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600  5 600
 85295  Pozostała działalność 127 471 3 500 182 427
  3110 Świadczenia społeczne 124 000 3 400 177 400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471 100 5 027

   Razem plan wydatków 1 113 524,26 9 100 8 767 023,32
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 5
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 46/2014

  Burmistrza Żnina
                                                                                                    z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852   Pomoc społeczna 545 600 0 1 804 500

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 467 500 0 945 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 467 500  945 000

 85216 Zasiłki stałe 78 100 0 303 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 78 100  303 000

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 488 344 0 488 344
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 488 344 0 488 344

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 488 344 0 488 344

    Razem  plan dochodów 1 033 944 0 3 229 021

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 545 600 0 1 804 500

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

467 500 0 945 000

  3110 Świadczenia społeczne 467 500  945 000
 85216  Zasiłki stałe 78 100 0 303 000
  3110 Świadczenia społeczne 78 100  303 000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 488 344 0 488 344

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 488 344 0 488 344
  3240 Stypendia dla uczniów 488 344  488 344

   Razem plan wydatków 1 033 944 0 3 229 021

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 6
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 46/2014

  Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań wykonywanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000 0 20 000

 75495 Pozostała działalność 20 000 0 20 000

  2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowanie przez  gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 20 000 20 000

    Razem  plan dochodów 20 000 0 22 000
WYDATKI

754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000 0 20 000

 75495  Pozostała działalność 20 000 0 20 000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000

    Razem  plan wydatków 20 000 0 22 000

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 46/2014
Burmistrza Żnina 
z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok

Dział Rozdz. §* Wyszczególnienie Wpływy
Wydatki
ogółem

z tego:
zmianaWydatki

bieżące
w tym: Wydatki

majątkowedotacje 16.04.2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   DOCHODY 559 469     217 869

900 90019 2460

Środki przekazane przez pozostałe 
jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

239 469    

 217 869
   WYDATKI      
   Razem 01009  20 000 20 000 20 000 0
   Razem 90001  26 000 26 000 0 0 0
   Razem 90002  218 758 218 758 0 0 0

900 90019 4300 Zakup pozostałych usług  369 369 369 369 0  217 869
   Razem 90019  440 869 430 869 40 000 10 000 217 869
   Ogółem 559 469 705 627 695 627 60 000 10 000 217 869

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 46/2014
	do Zarządzenia Nr 46/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 46/2014

	do Zarządzenia Nr 46/2014
	z dnia 16 kwietnia 2014 r.
	do Zarządzenia Nr 46/2014


	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 46/2014
	do Zarządzenia Nr 46/2014

	do Zarządzenia Nr 46/2014
	Burmistrza Żnina
	z dnia 16 kwietnia 2014 r.


